
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “G.GALILEI” 
Via C. Beccaria, 8 – Tel. e Fax n. 080/4897423 

e-mail: bric80600r@istruzione.it  -  bric80600r@pec.istruzione.it 

72015 – FASANO (BR) 
(Scuola  Secondaria 1° Grado “G.Galilei” Pezze di Greco - Scuola Secondaria 1° Grado “G.Fortunato” Montalbano  

Scuola Primaria “Don Milani” Montalbano- “Giovanni Paolo II”  e “M. Teresa di Calcutta” Pezze di Greco- “D. 

Guanella” – PozzoFaceto  Scuola Infanzia “ Gianni Rodari” Montalbano “H.C. Andersen” e Via Eroi dello Spazio” 
– Pezze di Greco- “W. Disney” – Pozzo Faceto) 

 

 

 

 
 

 

 

Cod. Mecc. BRIC80600R                                                         Codice Fiscale: 81003430741 

 

        Fasano, data del protocollo 

 

 

Al Sito web dell’Istituto  

All’Albo dell’Istituto  

Agli atti dell’Istituto  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. prot. n° 89 del 21/05/2024 elativo all’aggiornamento delle graduatorie di circolo e 

di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024-2027 

 

VISTA la nota del emessa da USR Puglia – Uff. IV – Ambito Territoriale per la provincia di 

Brindisi, avente per oggetto pubblicazione graduatorie provvisorie III^ fascia di Circolo e d’Istituto 

A.T.A. per il triennio scolastico 2024-2027; 

 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA per il 

triennio 2024/2027 per le qualifiche di Assistente Amministrativo - Collaboratore Scolastico – 

Operatore Scolastico. 

 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria stessa. Nel medesimo termine si 

può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                Dott.ssa Leporati Roberta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 
  
  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. GALILEI - C.F. 81003430741 C.M. BRIC80600R - A157B6F - Protocollo Generale

Prot. 0003384/U del 12/08/2024 11:30

mailto:bric80600r@istruzione.it
mailto:bric80600r@pec.istruzione.it

		2024-08-12T11:28:30+0200
	LPRRRT66C63B180Q




